

R TYPE 66 KV CT /CVT AND	0.95 Crs.	1,90,000/-	26/09/2017 1530 HRS.	27/09/2017 1600 HRS.
ULATING KIT (BIRD GUARD)	1.50 Crs.	3,00,000/-	27/09/2017 1700 HRS.	28/09/2017 1630 HRS.
SE 100 KVA CONVENTIONAL ON TRANSFORMER IN BRPL	0.43 Crs.	85,000/-	27/09/2017 1600 HRS.	28/09/2017 1600 HRS.
PLY, INSTALLATION, TESTING 66/11 KV CAPPIMS GIS GRID NGARHI ON TURNKEY BASIS, (A)	23.00 Crs.	23,00,000/-	28/09/2017 1530 HRS.	29/09/2017 1630 HRS.

services, Qualifying requirements, Terms & conditions, purchase/submission
bsite www.bsdelhi.com Head (Contracts & Materials)
ES Bhawan, Nehru Place, New Delhi-110019 | Corporate Identification No.: U74899DL2001PLC111527
9 9444 | E-mail: brpl.eaucton@relianceada.com | Website: www.bsdelhi.com

SEARCH FOR MISSING GIRL



Roshni

General public is hereby informed that this girl namely Roshni D/o Raju R/o Jhuggi No. B-303, Phase-II, Near F-140, Mayapuri, New Delhi Age : 16 years, Complexion : Sallow, Height : 5', Face : Round, Build : Thin, wearing green colour suit & salwar and plastic chapple in feet, has been missing from her house. In this regard a FIR No. 211/17 dated 23.08.2017 u/s 363 IPC has been registered at P.S. Mayapuri, Delhi.

Any person having any information or clue about this missing girl may kindly inform to the following.

E-mail: cic@cbl.gov.in
Website: <http://cbl.nic.in>
Fax: 24368639,
Tel.: 24368638/24368641

SHO : P.S. Mayapuri, Delhi
Ph. : 011-28117644,
8750871121

THE MEHAM COOP. SUGAR MILLS LTD., MEHAM (ROHTAK)

E-TENDER NOTICE

Original manufacturers/Distributors/Authorised dealers/reputed & experienced Contractors are required to submit their rates by e-tendering for the following items. The detailed tender form can be down loaded from e-tendering Portal sugarfed.haryanaaprocurement.gov.in as mentioned below of related items:-

PART-A (Purchase)

(1) Hydraulic Cane unloader (2) R.O. Plant for Boiler (3) F.D. fan without motor (4) Nut & bolts (5) Vacuum pump and spares suitable for 12"x24" vacuum filter (6) Rubber goods (7) General Electrical items (8) Pumps (9) C.I. dumping grates (10) M.S. platform grates (11) Boiler chemical (12) S.S wire netting, Brass lines for WIL 1750 & 1250 (13) Digital Polari meter (14) Tube cleaning material (15) Industrial Paint (16) Air blower with motor (17) Sugar elevator chain (18) 1st Intermediate shaft pinion for FMG (Flender make) (19) Heavy Chemicals (20) Process chemicals (21) Numbering tags (22) Thread cone (23) Fire side chemical.

PART-B (Contract)

1. Bagasse handing (2) Inside tube cleaning work (3) Security persons.

PART-C (Sale)

1. Molasses : 57408 Qtls.

All tenders should be reached online on or before 12-09-2017 (23:59 hrs.) through e-tendering Portal sugarfed.haryanaaprocurement.gov.in. The technical bid will be opened on 13-09-2017 at 10.00 A.M., commercial bid on 14-09-2017 at 10.00 A.M. and negotiation will be held on 15-09-2017 at 10.00 A.M. with L-1 in case of purchase as per purchase policy & rules and H-1 on sale. The Mill Management reserve the right to accept/reject any/all tenders/items without assigning any reason.

Managing Director

RO NO. 54876 Dt. 05-09-2017

7th Floor, Core IV, SCOPE Complex, Lodhi Road, New Delhi-110003, within 4 (four) weeks from the date of publication of this Notice, along with the proof of service on Ansal API.

Date: 06.09.2017

Ajay Prakash Sharma,
Vice President (S)
Authorized Signatory

CORAL NEWSPRINTS LTD.

Regd. Office : A-138, 1st floor, Vikas Marg, Shakarpur, Delhi-110092
CIN NO : L22219DL1992PLC048398, E-mail: cnpl_5000@rediffmail.com
Website : www.coralnewsprintslimited.com, Tel. : 22010998

NOTICE

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 23rd of September, 2017 at 10.00 A. M. at Arya Samaj Mandir 310, Bank Enclave, Delhi-110092 to transact Ordinary and Special Business.

In accordance with provisions of the Companies Act, 2013 (Act) read with applicable Rules, members are hereby informed that the Notice of AGM is available on Company's website www.coralnewsprintslimited.com. The Annual Report can be downloaded from www.coralnewsprintslimited.com.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Act and other applicable provisions, if any, that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 26-09-2017 to 29-09-2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

For e-voting of company is in the process of making Tri-partite agreement with Registrar & Transfer to the issue as well as Central Depository services Limited (CDSL).

By order of the Board

Place : Delhi
Dated : 04.09.2017

Sd/-
(P.P.S. CHAUHAN)
DIRECTOR

ABHEY OSWAL Oswal Agro Mills Limited

CIN: L15319PB1979PLC012267
Regd. Office: Near Jain Colony, Vijay Inder Nagar, Daba Road, Ludhiana-141003 (Pb.) Ph. No. 0161-2544313
Head Office: 7th Floor, Antriksh Bhawan, 22 K.G. Marg, New Delhi-110001
Ph. No. +91-11-23753652, Fax: +91-11-23716276
Email: oswal@oswalagromills.com, Website: www.oswalagromills.com

NOTICE OF 37TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE INTIMATION

NOTICE is hereby given that 37th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, the 28th day of September, 2017 at 12.30 P.M. at the Registered Office of the Company at Near Jain Colony, Vijay Inder Nagar, Daba Road, Ludhiana - 141003 (Punjab) to transact the business as mentioned in the notice, convening the meeting. NOTICE is also given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 22nd September 2017 to 28th September 2017 (both days inclusive) for the said AGM.

The Physical copies of Notice of 37th AGM, Annual Report containing audited accounts for the year ended 31st March, 2017 and the reports of the Auditors and Directors along with Report on Corporate Governance have been dispatched within stipulated time up-to 2nd September, 2017, to the Members who have not registered their e-mail IDs and also sent the same through the electronic means to the Members whose e-mail IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) for communication purposes. In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended vide Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 w. e. f. 19th March, 2015 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide Remote e-voting facility to its Members enabling them to cast their vote electronically for all the resolutions as set in the AGM Notice. The Company has availed the Remote e-voting services as provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The Board of Directors of the Company have appointed Mr. Paramnoor Singh, Practising Chartered Accountant, New Delhi, as "Scrutinizer" for conducting the Remote e-voting process in a fair and transparent manner. The e-voting period commences on Monday, 25th September, 2017 (9.00 A.M.) and ends on Wednesday 27th September, 2017 (5.00 P.M.). The e-voting module shall be disabled by NSDL, for voting thereafter. Once the vote on a resolution is casted by the Member, they shall not be allowed to change it subsequently. The voting rights of Members shall be in proportion to the number of equity shares held by the Members as on the cut-off date which is 21st September, 2017. The Notice has been sent to all the Members, whose names appeared in the Register of Member/Record of Depositories as on 11th August, 2017. Any person who have acquired shares and become Members of the Company after the dispatch of the notice of AGM but before the cut-off date of 21st September, 2017, may obtain their user ID and Password for Remote e-voting from the Company's Registrar & Share Transfer Agent or NSDL. Members who have not received Notice and the Annual Report may download the same from the website of the Company through the link - www.oswalagromills.com or download the Notice from the website of National Securities Depository Limited (NSDL) i.e. www.evoting.nsdl.com.

The Members are requested to read the instructions pertaining to Remote e-voting as printed in the AGM Notice carefully. Any query/concern/grievances connected with voting by electronic means may be addressed to the Registrar and Transfer Agent of the Company at Skyline Financial Services Pvt. Ltd., D-153/A, First Floor, Okhla Industrial Area, Phase - I, New Delhi-110 020 or email at admin@skylinertn.com or contact at 011-64732681-88 and a copy to the Company Secretary of the Company or email at cs@oswalagromills.com

For Oswal Agro Mills Limited

Place: New Delhi
Date: 05.09.2017

Gopal
Company Secretary

ਟਰੱਸਟ ਦੇ ਰਿਕਾਰਡ ਦੀ ਵਿਜੀਲੈਂਸ ਵੱਲੋਂ ਜਾਂਚ ਸ਼ੁਰੂ

ਜਲੰਧਰ, 5 ਸਤੰਬਰ (ਮਦਨ ਆਰਵਾਜ਼)-ਇੰਪਰੂਵਮੈਂਟ ਟਰੱਸਟ ਤੇ ਸੋਮਵਾਰ ਨੂੰ ਮੁੱਖ ਵਿਜੀਲੈਂਸ ਡਿਵੀਜ਼ਨ ਵੱਲੋਂ ਕੀਤੀ ਗਈ ਜਾਂਚਾਮਾਰੀ ਦੇ ਬਾਅਦ ਜਿਹੜਾ ਕਾਰਡ ਕਬਜ਼ੇ ਵਿਚ ਲਿਆ ਸੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਲੈ ਗਏ ਸਨ, ਦੀ ਚੋਖਾ ਖੁਬ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਸਬੰਧ 'ਚ ਈ ਓ ਤੇ ਕਾਉਂਟਰ ਨੂੰ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਲਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਡਾਪੇਮਾਰੀ ਹਨ ਉਕਤ ਦੇਵੇਂ ਅਧਿਕਾਰੀ ਵਾਰ ਨੂੰ ਦਫਤਰ 'ਚ ਨਹੀਂ ਸਨ। ਕਤ ਡਾਪੇਮਾਰੀ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਤੇ ਟਰੱਸਟ 'ਚ ਹੋਏ 65 ਕਰੋੜ 21 ਕਰੋੜ ਦੇ ਘਪਲਿਆਂ ਨੂੰ ਲੈ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ, ਹੁਣ ਵਿਜੀਲੈਂਸ ਰਹੀ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਅਸਲੀਅਤ ਦਾ ਲਗਾਇਆ ਜਾ ਸਕੇ। ਦੂਜੇ ਜੇ ਟਰੱਸਟ ਦੇ ਈ ਓ ਦਾ ਕਹਿਣਾ ਕੱਲ੍ਹ ਖੁੱਧਵਾਰ ਉਹ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਜਾ ਰਹੇ ਹਨ ਪਰ ਉਹ ਹਾਈ ਟ ਜਾ ਰਹੇ ਹਨ ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਜੀਲੈਂਸ ਅਫਸਰ ਵੱਲੋਂ ਤਲਬ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

ਸਰਬ ਮਲਟੀਪਲੈਕਸ

ਸਿਨੇਮਾ SARB
JALANDHAR

facebook.com/sarbmultiplextheater

BAADSHAH

0 a.m., 10.30 a.m.,
3.30 p.m., 1.30 p.m.,
4.30 p.m., 4.30 p.m.,
7.30 p.m.,
9.30 p.m.

0 a.m., 12.50 p.m.,
3.30 p.m., 6.00 p.m.,
9.30 p.m.

ਕਿੰਗ ਟਿਕਟ ਬੁੱਕ ਕਰੋ:
sarbmultiplex.com
0770, 5010773 ਅਤੇ 5050555

ਨਕਸ਼ੇ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣ 'ਤੇ ਰੋਕ ਲੱਗਣ ਤੋਂ ਭੜਕੇ ਬਿਲਡਿੰਗ ਇੰਜੀਨੀਅਰ

ਜਲੰਧਰ, 5 ਸਤੰਬਰ (ਸ਼ਿਵ)-ਸਥਾਨਕ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਨਿਗਮਾਂ ਕਮੇਟੀਆਂ ਵਿਚ ਨਕਸ਼ੇ ਪਾਸ ਕਰਨ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਵਾਪਸ ਲੈਣ ਤੋਂ ਭੜਕੇ ਬਿਲਡਿੰਗ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਐਸੋਸੀਏਸ਼ਨ ਨੇ ਸਥਾਨਕ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਇਸ ਫ਼ੈਸਲੇ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਨਾਰਾਜ਼ਗੀ ਜ਼ਾਹਿਰ ਕਰਦਿਆਂ ਕਿਹਾ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਪਿਛਲੇ 30 ਸਾਲਾਂ ਤੋਂ ਨਕਸ਼ੇ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦਾ ਕੰਮ ਕਰ ਰਹੇ ਹਨ ਜਦਕਿ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਇਹ ਫ਼ੈਸਲਾ ਲੈ ਕੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਵਰਗੇ ਇੰਜੀਨੀਅਰਾਂ ਦਾ ਭਵਿੱਖ ਪੁੰਦਲਾ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਹੈ। ਸਥਾਨਕ ਸਰਕਾਰਾਂ ਵਿਭਾਗ ਨੇ ਆਨਲਾਈਨ ਨਕਸ਼ੇ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨ ਦੀ ਯੋਜਨਾ ਦਾ ਐਲਾਨ ਕਰਨ ਦੇ ਨਾਲ ਹੀ ਇਹ ਫ਼ੈਸਲਾ ਲਿਆ ਸੀ ਕਿ ਨਕਸ਼ੇ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਹੁਣ ਕਾਫ਼ੀ ਘੱਟ ਗਿਣਤੀ ਵਿਚ ਮੌਜੂਦ

ਕੌਂਸਲ ਆਫ਼ ਆਰਕੀਟੈਕਟ ਨੂੰ ਹੀ ਇਹ ਅਧਿਕਾਰ ਦਿੱਤਾ ਹੈ ਜਦਕਿ ਬਿਲਡਿੰਗ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਡਿਪਲੋਮਾ ਤੇ ਡਿਗਰੀ ਹੋਲਡਰ ਇੰਜੀਨੀਅਰਾਂ ਨੂੰ ਵਿਹਲੇ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਹੈ। ਪ੍ਰਧਾਨ ਇੰਜੀ: ਵਿਜੇ ਸਹਿਦੇਵ ਦੀ ਪ੍ਰਧਾਨਗੀ ਵਿਚ ਕੀਤੀ ਗਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਇਸ ਫ਼ੈਸਲੇ 'ਤੇ ਰੋਸ ਜ਼ਾਹਿਰ ਕਰਦਿਆਂ ਇਨ੍ਹਾਂ ਇੰਜੀਨੀਅਰਾਂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਉਹ ਆਨਲਾਈਨ ਨਕਸ਼ੇ ਪਾਸ ਕਰਨ ਦੀ ਸੇਵਾ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨ ਦਾ ਤਾਂ ਸਵਾਗਤ ਕਰਦੇ ਹਨ ਪਰ ਸਾਲਾਂ ਤੋਂ ਕੰਮ ਕਰਦੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਇੰਜੀ: ਦਾ ਕਹਿਣਾ ਸੀ ਕਿ ਨਕਸ਼ੇ ਬਣਾਉਣ ਦੇ ਕੰਮ ਵਿਚ ਜ਼ਿਆਦਾ ਗਿਣਤੀ ਵਿਚ ਤਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਵਰਗੇ ਇੰਜੀਨੀਅਰਾਂ ਦੀ ਜ਼ਿਮਦਾਰੀ ਗਿਣਤੀ ਹੈ। ਇਸ ਫ਼ੈਸਲੇ ਨਾਲ ਜਿੱਥੇ ਕਾਨੂੰਨੀ ਦੀ ਵਰਤੋਂ

ਕਰਕੇ ਬਿਲਡਿੰਗ ਡਿਜ਼ਾਇਨਿੰਗ ਸਨਅਤ ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ ਤੇ ਉੱਥੇ ਆਉਣ ਵਾਲੇ ਨੌਜਵਾਨ ਇੰਜੀ: ਦਾ ਉਤਸ਼ਾਹ ਤੇ ਭਰੋਸਾ ਖ਼ਤਮ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਇਸ ਫ਼ੈਸਲੇ ਨਾਲ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਸ਼ਿਸ਼ਾ ਤਰਫ਼ਾ ਤੋਂ ਆਪਣੇ ਆ ਗਈ ਹੈ ਜਿਸ ਵਿਚ ਇਹ ਖ਼ਾਸ ਵਰਗ ਨੂੰ ਡਾਇਰਾ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਡਿਜ਼ਾਇਨਿੰਗ ਦੇ ਸਾਰੇ ਵਰਕਾਂ ਦੀ ਅਨੁਮਤੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਇਸ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਫ਼ਰਮਾਨ ਦੇ ਵਿਰੋਧ ਵਿੱਚ ਪੰਜਾਬ ਤੋਂ ਸਾਰੀਆਂ ਜਥੇਬੰਦੀਆਂ ਇੰਜੀਨੀਅਰਾਂ ਦੇ ਰਹੀਆਂ ਹਨ ਤੇ ਉਹ ਇਸ ਫ਼ਰਮਾਨ ਦੇ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਜ਼ਿਰਧ ਕਰਨ ਜਾ ਰਹੇ ਹਨ। ਸਰਕਾਰ ਤੋਂ ਸੋਗ ਕੀਤੀ ਗਈ ਕਿ ਇਸ ਫ਼ੈਸਲੇ ਨੂੰ ਵਾਪਸ ਲੈ ਕੇ ਪੁਰਾਣੀ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਲਾਗੂ ਰਹਿਣ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇ।

LIC **ਭਾਰਤੀ ਜੀਵਨ ਬੀਮਾ ਨਿਗਮ**
ਮੰਡਲ ਦਫਤਰ, ਜਲੰਧਰ
ਜੀਵਨ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਬਿਲਡਿੰਗ ਮਾਡਲ ਟਾਊਨ ਰੋਡ, ਫ਼ੋਨ ਨੰ. 0181-2227488
Email: os.jalandhar@licindia.com

ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ
ਦਫਤਰ ਦੇ ਲਈ ਬਿਲਡਿੰਗ ਕਿਰਾਏ (ਲੀਜ਼) ਤੇ ਲੈਣ ਲਈ

ਭਾਰਤੀ ਜੀਵਨ ਬੀਮਾ ਨਿਗਮ 4000 ਵਰਗ ਫੁੱਟ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਖੇਤਰ (ਖੇਤਰ ਵਿੱਚ $\pm 10\%$ ਬਦਲਾਵ ਸਹੀਕਾਰ ਹੈ।) ਮਾਪ ਦੀ ਬਿਲਡਿੰਗ ਜੋ ਕਿ ਕਸਬਾ ਨਕਸ਼ੇ ਅਨੁਸਾਰ ਜਲੰਧਰ ਦੇ ਲਈ ਲੀਜ਼ ਦੇ ਤਹਿਤ ਇਮਾਰਤ ਦੇ ਲਈ ਵਿਅਕਤੀਆਂ/ਫਰਮਾਂ/ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨਾਂ/ਕਮੇਟੀਆਂ ਜਾਂ ਸਰਕਾਰੀ ਦਫਤਰਾਂ ਤੋਂ "ਟੂ ਬਿਡ ਸਿਸਟਮ" ਦੇ ਤਹਿਤ ਲੈਣ ਲਈ ਚਾਹਵਾਨ ਹੈ। ਆਵੇਦਨ ਦੀ ਅਖੀਰੀ ਤਰੀਕ 28-9-2017 ਸ਼ਾਮ 3:30 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੈ। ਮੁਕੰਮਲ ਵੇਰਵੇ, ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਦੇ ਲਈ ਸਾਡੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.licindia.in ਤੇ ਲਾਗੂ ਆਨ ਕਰਕੇ ਟੈਂਡਰਬੁੱਕ ਤੇ ਜਾਂਚੋ "Advertisement for requirement of office premises at Nakodar on lease basis in Jalandhar Div." ਲਿੰਕ ਤੇ ਕਲਿੱਕ ਕਰੋ ਜੋ ਕਿ 06-09-2017 ਤੋਂ ਉਪਲਬਧ ਹੈ। ਭਾਰਤੀ ਜੀਵਨ ਬੀਮਾ ਨਿਗਮ ਬਿਨਾ ਕੋਈ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਚਾਹੇ ਜੋ ਵੀ ਹੋਵੇ, ਕਿਸੇ ਜਾਂ ਸਾਰੇ ਪ੍ਰਸਤਾਵਾਂ ਨੂੰ ਸੰਪੂਰਨ/ਅੰਸ਼ਿਕ ਤੌਰ ਤੇ ਰੱਦ ਜਾਂ ਸਹੀਕਾਰ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਸੁਰਖਿਅਤ ਰੱਖਦਾ ਹੈ। ਉਪਰੋਕਤ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਬਦਲਾਵ/ਸੋਧ ਪੱਤਰ ਕੇਵਲ ਸਾਡੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਹੀ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ, ਇਸ ਲਈ ਆਵੇਦਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਸਾਡੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਨਿਯਮਿਤ ਰੂਪ ਨਾਲ ਵਿਜ਼ਿਟ ਕਰਨ।
ਮਿਤੀ 06-9-2017 **ਸੀਨੀਅਰ ਡਵੀਜ਼ਨਲ ਮੈਨੇਜਰ**

APPLY FOR Canada
ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਭਾਰੀ ਮਾਤਰਾ ਵਿੱਚ ਲੋੜ ਹੈ
ਕੂਕ, ਕੰਪਿਊਟਰ ਆਪਰੇਟਰ, ਮੈਨ, ਪਲੰਬਰ,
ਕੁਚੀ, ਵੈਲਡਰ, ਬਿਊਟੀਸ਼ੀਅਨ ਆਦਿ
ਰਹਿਣਾ, ਖਾਣਾ, ਏਅਰ ਲਾਈਸੈਂਸ ਹੋਲਡਰ
ਟਿਕਟ ਕੰਪਨੀ ਵਲੋਂ **Company Welcome**
RUDRAKSH GROUP
98555-77523

ਕੈਨੇਡਾ
2 ਸਾਲਾਂ ਦਾ ਵਰਕ ਪਰਮਿਟ + PR
ਕਰੂਪਕਰ ਅਤੇ ਹੋਲਪਰ ਦੇ ਕੰਮ ਲਈ Apply ਕਰੋ
Without IELTS & No Interview
ਪੇਸੇ ਸੈਲਰੀ ਵੀਜ਼ਾ 45-60 ਤਨਖਾਹ 2 ਤੋਂ 3
ਚੋਂ ਕਟਵਾਉ ਦਿਨਾਂ ਵਿੱਚ ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਮਹੀਨਾ
ਰਹਿਣਾ + ਖਾਣਾ + ਏਅਰ ਟਿਕਟ ਕੰਪਨੀ ਵੱਲੋਂ
RIGHTWAY VISA POINT (Regd.)
99148-42366
99148-69255

ABHEY OSWAL
ਜੀ ਆਈ ਐਨ : L15319PB1979PLC012267
ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ : ਨੇੜੇ ਸੇਨ ਕਾਲੋਨੀ, ਵਿਜੇ ਇੰਦਰ ਨਗਰ, ਭਾਖਾ ਰੋਡ, ਗੁਪਤਪੁਰਾ-141003 (ਪੰਜਾਬ), ਫੋਨ ਨੰ. 0161-2544313
ਹੈੱਡ ਆਫਿਸ : ਸੰਤਵੀ ਮੰਜਿਲ, ਅੰਤਰਿਕਸ਼ ਭਵਨ, 22 ਕੇ. ਜੀ. ਮਾਰਗ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110001
ਫੋਨ ਨੰ. : +91-11-23753652, ਫੈਕਸ : +91-11-23716276
ਈਮੇਲ : oswal@oswalagromills.com ਵੈਬਸਾਈਟ : www.oswalagromills.com

37ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ, ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਤੇ ਬੁੱਕ ਕਲੱਜ਼ਰ ਸੂਚੀ

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 37ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਏ ਜੀ ਐਮ) ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਅਨੁਸਾਰ ਬਿਨੈਸ ਦੇ ਟਰਾਂਜੈਕਟ ਲਈ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਆਯੋਜਨ ਨਵੰਬਰ 28 ਨੂੰ ਕਾਲੋਨੀ, ਵਿਜੇ ਇੰਦਰ ਨਗਰ, ਭਾਖਾ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 (ਪੰਜਾਬ) ਵਿਖੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ ਵਿਖੇ ਬੁੱਕਵਾਰ ਮਿਤੀ 28 ਸਤੰਬਰ, 2017 ਨੂੰ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਸੋਧੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਫੀਸੀਅਲ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਵਾਇਰਮੈਂਟ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 42 ਅਤੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 91 ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਵਿਚ ਵੀ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ ਮੈਂਬਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਜੈਕਟ ਬੁੱਕ, ਉਕਤ ਏ ਜੀ ਐਮ ਲਈ 22 ਸਤੰਬਰ, 2017 ਤੋਂ 28 ਸਤੰਬਰ, 2017 (ਦੋਨੋਂ ਦਿਨ ਸ਼ਾਮਲ) ਤੱਕ ਬੰਦ ਰਹੇਗੀ।

37ਵੀਂ ਏ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ਤਾ ਕਾਪੀਜ਼, 31 ਮਾਰਚ, 2017 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਸਾਲ ਲਈ ਆਡੀਟਰ ਅਕਾਊਂਟਸ ਵਾਲੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਅਤੇ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਗਵਰਨੈਂਸ 'ਤੇ ਰਿਪੋਰਟ ਸਹਿਤ ਆਡੀਟਰਜ਼ ਅਤੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਦੀਆਂ ਰਿਪੋਰਟਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਨਿਰਧਾਰਤ ਸਮਾਂ/ਮਿਤੀ 2 ਸਤੰਬਰ, 2017 ਤੱਕ ਭੇਜ ਦਿੱਤੀਆਂ ਹਨ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਆਪਣੇ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀਜ਼ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਹਨ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਢੰਗਾਂ ਰਾਹੀਂ ਇਹ ਭੇਜਿਆ ਗਿਆ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀਜ਼ ਸੰਚਾਰ ਉਦੇਸ਼ ਵਾਸਤੇ ਕੰਪਨੀ/ਡਿਪੈਂਡੈਂਟੀ ਪਾਰਟੀਸ਼ਿਪੈਂਟਸ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਅਤੇ ਮਿਤੀ 19 ਮਾਰਚ, 2015 ਤੋਂ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਅਤੇ ਐਡਮਿਨੀਸਟਰੇਸ਼ਨ) ਆਮਰੈਟ ਡੂਲਜ਼ 2015 ਦੁਆਰਾ ਸੋਧੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਅਤੇ ਐਡਮਿਨੀਸਟਰੇਸ਼ਨ) ਡੂਲਜ਼ 2014 ਦੇ ਕੁਲ 20 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 108 ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਵਿਚ, ਕੰਪਨੀ, ਏ ਜੀ ਐਮ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਸਾਰੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ ਲਈ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਇਸ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਯੋਗ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਬਾਖ਼ਸ਼ੀ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸੁਵਿਧਾ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਦੀ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਕਿਊਰਿਟੀਜ਼ ਡਿਪੈਂਡੈਂਟੀ ਲਿਮਟਿਡ (ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ) ਦੁਆਰਾ ਮੁਹੱਈਆ ਅਨੁਸਾਰ ਰਿਪੋਰਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਹੂਲਤਿਜ਼ ਦਾ ਲਾਭ ਉਠਾਇਆ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਨੇ ਉਚਿਤ ਅਤੇ ਪਾਰਦਰਸ਼ੀ ਢੰਗ ਵਿਚ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਆਯੋਜਿਤ ਕਰਨ ਲਈ "ਪ੍ਰਭਾਵਤ ਕਰਤਾ" ਵਜੋਂ ਮਿ. ਪਰਮਨੁਰ ਸਿੰਘ, ਪ੍ਰੋਕਿਊਰਿੰਗ ਚਾਰਟਰਡ ਅਕਾਊਂਟੈਂਟ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ ਨੂੰ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਰਸਾ ਸਿਮਵਾਰ 25 ਸਤੰਬਰ, 2017 (ਸ਼ਨੀਵਾਰ 9.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗਾ ਅਤੇ ਬੁੱਧਵਾਰ 27 ਸਤੰਬਰ, 2017 (ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ) ਬੰਦ ਹੋਵੇਗਾ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮਹੀਨੇ ਵਿਚ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਦੁਆਰਾ ਅਯੋਜਿਤ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੈਂਬਰ ਦੁਆਰਾ ਰੈਜ਼ੋਲੂਸ਼ਨ 'ਤੇ ਇਕ ਵਾਰੀ ਪਾਈ ਗਈ ਵੋਟ ਦੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਵਿਚ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਈਟਸ ਕੱਟ ਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਜਿਹੜੀ 21 ਸਤੰਬਰ, 2017 ਹੈ, ਨੂੰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਆਯੋਜਿਤ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰਜ਼ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਦੀ ਅਨੁਪਾਤ ਵਿਚ ਹੋਵੇਗੀ। ਨੋਟਿਸ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜੇ ਗਏ ਹਨ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਮ ਮਿਤੀ 11 ਅਗਸਤ, 2017 ਨੂੰ ਰਜਿਸਟਰ ਆਫ਼ ਮੈਂਬਰ/ਰਿਕਾਰਡ ਆਫ਼ ਡਿਪੈਂਡੈਂਟੀਜ਼ ਵਿਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹਨ। ਕੋਈ ਵੀ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਸ ਨੇ ਬੋਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਹਨ ਅਤੇ ਏ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਡਿਸਪੈਚ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪਰ 21 ਸਤੰਬਰ, 2017 ਨੂੰ ਕੱਟ ਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਬਣਿਆ ਹੈ, ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਜਾਂ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਰਜਿਸਟਰਡ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਜੈਕਟ ਬੁੱਕ 'ਤੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਆਪਣਾ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈ ਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਮੈਂਬਰ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੋਈ, ਉਹ ਇਸ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੋਂ ਲਿੰਕ www.oswalagromills.com ਰਾਹੀਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਕਿਊਰਿਟੀਜ਼ ਡਿਪੈਂਡੈਂਟੀ ਲਿਮਟਿਡ (ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ) ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਅਰਬਾਤ www.evoting.nsdl.com ਤੋਂ ਨੋਟਿਸ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਆਨਲਾਈਨ ਰਾਹੀਂ ਏ ਜੀ ਐਮ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਪ੍ਰਿੰਟਿਡ ਅਨੁਸਾਰ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਹਦਾਇਤਾਂ ਨੂੰ ਪੜ੍ਹ ਲੈਣ। ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਢੰਗਾਂ ਦੁਆਰਾ ਵੋਟਿੰਗ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਕਿਸੇ ਵੀ ਪੁੱਛਗਿੱਛ/ਕਨਸਰਨ/ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਅਤੇ ਟਰਾਂਜੈਕਟ ਬੁੱਕ 'ਤੇ, ਸਕਾਈਲਾਈਨ ਵਾਈਨਬੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ, ਫ਼ੋਨ-153/ਏ, ਪਹਿਲੀ ਮੰਜਿਲ, ਓਪਲਾ ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਫੇਸ-1, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110020 'ਤੇ ਉਸ ਦੇ ਪਤੇ 'ਤੇ ਭੇਜ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ admin@skyllinera.com 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਜਾਂ 011-64732681-88 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਇਕ ਕਾਪੀ, ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਕੰਪਨੀ ਸਕਰਟਰੀ ਨੂੰ ਜਾਂ cs@oswalagromills.com 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਸਥਾਨ : ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ
ਮਿਤੀ : 05.09.2017
ਵਾਸਤੇ ਓਸਵਾਲ ਐਗਰੋ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ
ਗੁਪਤਪੁਰਾ
ਕੰਪਨੀ ਸਕਰਟਰੀ

ਜਨਮ ਮਰਣ ਦੁਖਹੁ ਮਹਿ ਨਾਹੀ ਜਨ ਪਰਉਪਕਾਰੀ ਆਏ ॥
ਜੀਅ ਦਾਨੁ ਦੇ ਭਗਤੀ ਲਾਇਨ ਹਰਿ ਸਿਉ ਲੈਨਿ ਮਿਲਾਏ ॥

44ਵੀਂ ਬਰਸੀ 'ਤੇ ਵਿਸ਼ਾਲ
ਧਾਰਮਿਕ ਸਮਾਗਮ

ਸੰਤ ਬਾਬਾ ਗੁਰਦਿਤ ਸਿੰਘ ਜੀ
ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਨਾਗੀਆਣਾ ਸਾਹਿਬ ਪਿੰਡ ਉਦੇਕੋ, ਜਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਸੰਤ ਬਾਬਾ ਚੁਗੱਤ ਸਿੰਘ ਜੀ ਦੀ ਮਿਨਤੀ ਯਾਦ ਨੂੰ ਸਮਰਪਿਤ 44ਵੀਂ ਬਰਸੀ ਅਤੇ ਸੰਤ ਬਾਬਾ ਗੁਰਦਿਤ ਸਿੰਘ ਜੀ ਦੀ ਤੀਜੀ ਬਰਸੀ 'ਤੇ ਵਿਸ਼ਾਲ ਧਾਰਮਿਕ ਸਮਾਗਮ ਮਿਤੀ 7-8 ਸਤੰਬਰ, 2017 ਏਨ ਚਾਰਵਾਰ-ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ 23, 24 ਭਾਦਰਵੇ ਨੂੰ ਬੜੀ ਸ਼ਰਧਾ ਅਤੇ ਸਤਿਕਾਰ ਨਾਲ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। 7 ਸਤੰਬਰ ਨੂੰ ਰਾਗੀ, ਕਥਾ-ਵਾਚਕ ਅਤੇ 8 ਸਤੰਬਰ ਨੂੰ ਢਾਬੀ ਕਵੀਸ਼ਰ ਜਥੇ ਮੋਗਾਂ ਨੂੰ ਕਥਾ-ਕੀਰਤਨ ਅਤੇ ਸਿੱਖ ਇਤਿਹਾਸ ਸਰਵਣ ਕਰਵਾ ਕੇ ਨਿਹਾਲ ਕਰਨਗੇ। ਸਮੂਹ ਮੋਗਾਂ ਨੂੰ ਸਨਿਮਰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਪਾਵਨ ਅਵਸਰ ਸਮੇਂ ਆਪਣੇ ਰੁਝੇਵਿਆਂ ਵਿਚੋਂ ਵਕਤ ਕੱਢ ਕੇ 'ਸਭ ਤੋਂ ਉਤਮ ਹਰਿ ਕੀ ਕਥਾ' ਅਤੇ 'ਕੀਰਤਨ ਨਿਰਮਲਕ ਹੀਰ' ਸਰਵਣ ਕਰਕੇ ਦੁਰਲੱਭ ਮਾਨਸ ਜੀਵਨ ਨੂੰ ਸਫਲਾ ਕਰਨ ਦੀ ਕ੍ਰਿਪਾਲਤਾ ਕਰਨੀ ਜੀ।

ਬਨਤੀ ਕਰਤਾ

ਡਾ. ਨਰਿੰਦਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਜੀ
31-ਐਲ.ਏ., ਮਾਡਲ ਹਾਊਸ, ਜਲੰਧਰ।
(ਮੋਬ.) 98143-45872

**37ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ, ਰਿਮੋਟ
ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਤੇ ਬੁੱਕ ਕਲੋਜ਼ਰ ਸੂਚਨਾ**

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 37ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਏ ਜੀ ਐਮ) ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ ਬਿਜਨੈਸ ਦੇ ਟਰਾਂਜੈਕਟ ਲਈ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਆਯੋਜਨ ਨਜ਼ਦੀਕ ਜੈਨ ਕਾਲੋਨੀ, ਵਿਜੇ ਇੰਦਰ ਨਗਰ, ਡਾਬਾ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 (ਪੰਜਾਬ) ਵਿਖੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ ਵਿਖੇ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ ਮਿਤੀ 28 ਸਤੰਬਰ, 2017 ਨੂੰ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਸੋਥੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਵਾਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 42 ਅਤੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 91 ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਵਿਚ ਵੀ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ ਮੈਂਬਰਜ਼ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੁੱਕਸ, ਉਕਤ ਏ ਜੀ ਐਮ ਲਈ 22 ਸਤੰਬਰ, 2017 ਤੋਂ 28 ਸਤੰਬਰ, 2017 (ਦੋਨੋਂ ਦਿਨ ਸ਼ਾਮਿਲ) ਤੱਕ ਬੰਦ ਰਹੇਗੀ।

37ਵੀਂ ਏ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਕਾਪੀਜ਼, 31 ਮਾਰਚ, 2017 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਸਾਲ ਲਈ ਆਡੀਟਡ ਅਕਾਊਂਟਸ ਵਾਲੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਅਤੇ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਗਵਰਨੈਂਸ 'ਤੇ ਰਿਪੋਰਟ ਸਹਿਤ ਆਡੀਟਰਜ਼ ਅਤੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਦੀਆਂ ਰਿਪੋਰਟਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਨਿਰਧਾਰਤ ਸਮਾਂ/ਮਿਤੀ 2 ਸਤੰਬਰ, 2017 ਤੱਕ ਭੇਜ ਦਿੱਤੀਆਂ ਹਨ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਆਪਣੇ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀਜ਼ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਹਨ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਢੰਗਾਂ ਰਾਹੀਂ ਇਹ ਭੇਜਿਆ ਗਿਆ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀਜ਼ ਸੰਚਾਰ ਉਦੇਸ਼ ਵਾਸਤੇ ਕੰਪਨੀ/ਡਿਪੋਜ਼ਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸਿਪੇਂਟਸ ਨਾਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹਨ। ਸੋਥੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਵਾਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਅਤੇ ਮਿਤੀ 19 ਮਾਰਚ, 2015 ਤੋਂ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਅਤੇ ਐਡਮਿਨੀਸਟਰੇਸ਼ਨ) ਅਮੈਂਡਮੈਂਟ ਰੂਲਜ਼ 2015 ਦੁਆਰਾ ਸੋਧੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਐਡਮਿਨੀਸਟਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ਼ 2014 ਦੇ ਰੂਲ 20 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 108 ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਵਿਚ, ਕੰਪਨੀ, ਏ ਜੀ ਐਮ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਸਾਰੇ ਰੈਜ਼ੋਲੂਸ਼ਨਜ਼ ਲਈ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕਲੀ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਇਸ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਯੋਗ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਬਾਖ਼ੁਸ਼ੀ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸੁਵਿਧਾ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਦੀ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਕਿਊਰਿਟੀਜ਼ ਡਿਪੋਜ਼ਟਰੀ ਲਿਮਟਿਡ (ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ) ਦੁਆਰਾ ਮੁਹੱਈਆ ਅਨੁਸਾਰ ਰਿਪੋਰਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਦਾ ਲਾਭ ਉਠਾਇਆ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਨੇ ਉਚਿਤ ਅਤੇ ਪਾਰਦਰਸ਼ੀ ਢੰਗ ਵਿਚ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਆਯੋਜਿਤ ਕਰਨ ਲਈ "ਪੜਤਾਲ ਕਰਤਾ" ਵਜੋਂ ਮਿ. ਪਰਮਨੂਰ ਸਿੰਘ, ਪ੍ਰੋਕਟਿਸਿੰਗ ਚਾਰਟਰਡ ਅਕਾਊਂਟੈਂਟ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ ਨੂੰ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਰਸਾ ਸੋਮਵਾਰ 25 ਸਤੰਬਰ, 2017 (ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗਾ ਅਤੇ ਬੁੱਧਵਾਰ 27 ਸਤੰਬਰ, 2017 (ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ) ਬੰਦ ਹੋਵੇਗਾ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮਡਿਊਲ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਦੁਆਰਾ ਅਯੋਗ ਹੋ ਜਾਵੇਗਾ। ਮੈਂਬਰ ਦੁਆਰਾ ਰੈਜ਼ੋਲੂਸ਼ਨ 'ਤੇ ਇਕ ਵਾਰੀ ਪਾਈ ਗਈ ਵੋਟ ਦੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਵਿਚ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਈਟਸ ਕੱਟ ਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਜਿਹੜੀ 21 ਸਤੰਬਰ, 2017 ਹੈ, ਨੂੰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਆਯੋਜਿਤ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰਜ਼ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਦੀ ਅਨੁਪਾਤ ਵਿਚ ਹੋਣਗੇ। ਨੋਟਿਸ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜੇ ਗਏ ਹਨ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਂ ਮਿਤੀ 11 ਅਗਸਤ, 2017 ਨੂੰ ਰਜਿਸਟਰ ਆਫ਼ ਮੈਂਬਰ/ਰਿਕਾਰਡ ਆਫ਼ ਡਿਪਾਜ਼ੀਟਰੀਜ਼ ਵਿਚ ਰਾਜ਼ਰ ਹਨ। ਕੋਈ ਵੀ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਸ ਨੇ ਸ਼ੇਅਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਹਨ ਅਤੇ ਏ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਡਿਸਪੈਚ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪਰ 21 ਸਤੰਬਰ, 2017 ਨੂੰ ਕੱਟ ਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਬਣਿਆ ਹੈ, ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਜਾਂ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਰਜਿਸਟਰਡ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਤੋਂ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਆਪਣਾ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈ ਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਮੈਂਬਰ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੋਈ, ਉਹ ਇਸ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਤੋਂ ਲਿੰਕ www.oswalagromills.com ਰਾਹੀਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਕਿਊਰਿਟੀਜ਼ ਡਿਪੋਜ਼ਟਰੀ ਲਿਮਟਿਡ (ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ) ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.evoting.nsdl.com ਤੋਂ ਨੋਟਿਸ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਧਿਆਨਪੂਰਵਕ ਏ ਜੀ ਐਮ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਪ੍ਰਿੰਟਿਡ ਅਨੁਸਾਰ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਹਦਾਇਤਾਂ ਨੂੰ ਪੜ੍ਹ ਲੈਣ। ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਢੰਗਾਂ ਦੁਆਰਾ ਵੋਟਿੰਗ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਕਿਸੇ ਵੀ ਪੁੱਛਗਿੱਛ/ਕਨਸਰਨ/ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਨੂੰ, ਸਕਾਈਲਾਈਨ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ, ਡੀ-153/ਏ, ਪਹਿਲੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਓਖਲਾ ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਫੇਸ-1, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110020 'ਤੇ ਉਸ ਦੇ ਪਤੇ 'ਤੇ ਭੇਜ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ admin@skylinerta.com 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਜਾਂ 011-64732681-88 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਇਕ ਕਾਪੀ, ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਰੇਟਰੀ ਨੂੰ ਜਾਂ cs@oswalagromills.com 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਸਥਾਨ : ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ
ਮਿਤੀ : 05.09.2017

ਵਾਸਤੇ ਓਸਵਾਲ ਐਗਰੋ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ
ਗੋਪਾਲ
ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਰੇਟਰੀ

21/9/17